ÍTEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN MARCA
CÓD.

CLIENTE
IVA % CANTIDAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 20001580 CAFÉ ORIGEN HUILA GRANO 500GR CADEFICAFE 20001580 5 51 20.500,00 1.045.500,00

MONTO EN LETRA   SUBTOTAL 1.045.500,00

BASE GRAVADA 1.045.500,00

IVA5% 52.275,00

TOTAL 1.097.775,00

*UN MILLON NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS MONEDA CTE.

Remisiones:80381884

OBSERVACIONES:

ORDEN DE COMPRA - 151689
IVA 5%
CONTRATO 4600106082

PASADOS TRES (3) DÍAS CALENDARIO SIGUIENTE A SU RECEPCIÓN, LA PRESENTE FACTURA SE ENTENDERÁ
IRREVOCABLEMENTE ACEPTADA; EL INCUMPLIMIENTO EN EL PAGO CAUSARÁ INTERESES POR MORA A LA TASA MÁXIMA